UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 4539  /UBND-KTTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  07    tháng  8    năm 2020

V/v báo cáo tình hình thực

hiện vay và trả nợ của địa

phương 6 tháng đầu năm 2020

Kính gửi:

Bộ Tài chính

Thực hiện Nghị định số 93/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018 của Chính phủ

quy định về quản lý nợ của chính quyền địa phương và Thông tư số

84/2018/TT-BTC ngày 13/9/2018 của Bộ Tài chính quy định mẫu biểu báo cáo

và công bố thông tin về nợ công;

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam báo cáo tình hình thực hiện vay và trả

nợ của địa phương 06 tháng đầu năm 2020, như sau.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

 Kính báo cáo Bộ Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cục QLN và TC đối ngoại - Bộ Tài chính;

- Các Sở: KH&ĐT, Tài chính;

- CPVP;

- Lưu: VT,TH,KTN,KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Tùng

	VNS0001
	VNS0002

		2020-08-07T11:09:33+0700
	Việt Nam
	Trần Đình Tùng<trandinhtung-quangnam@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-07T11:09:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Quảng Nam<ubnd@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!